www.vera.mt.leg.br – E-mail: secretaria@vera.mt.leg.br / ouvidoria@vera.mt.leg.br
Fone/WhatsApp: (66) 9.9218-3511 – Rua Montevidéu, nº 1824 - Centro – Cx. Postal 024 – 78.880-000 - VERA-MT

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE VERA - MT

PORTARIA Nº 018/2025
DATA: 17 de fevereiro de 2025.
SÚMULA: TRANSFERE A DATA DE
REALIZAÇÃO DA 3ª SESSÃO
ORDINÁRIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VERA/MT.

JADER PAULO IZIDÓRIO, Presidente da Câmara Municipal de

Vera, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando o artigo 139, parágrafo 5º do Regimento Interno

desta Casa de Leis; e

- Considerando a falta de energia elétrica ocorrida na noite de 17

de fevereiro de 2025;

RESOLVE:

Art. 1º - Transferir a realização da 3ª Sessão Ordinária da

Câmara Municipal de Vera, do dia 17 de fevereiro para o dia 20 de fevereiro de 2025
(quinta-feira), às 8h.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vera, Estado

de Mato Grosso, aos dezessete dias do mês de fevereiro do ano de 2025.

JADER PAULO IZIDÓRIO
Presidente

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

		2025-02-18T07:27:02-0400
	JADER PAULO IZIDORIO:00504774123
	I am the author of this document